

# Årsredovisning

för

## Cirkus Elvira Aktiebolag

556470-5357

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ann Jerbo, Styrelseledamot  
2023-11-24

Styrelsen och verkställande direktören för Cirkus Elvira Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver cirkus-, teater och underhållningsföreställningar, inredningstjänster, försäljning av presentartiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 810	1 948	1 110	1 794
Resultat efter finansiella poster	588	-106	10	314
Soliditet (%)	42	42	40	55

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har ökat i och med att bolagets verksamhet utökats med en inredningstjänst.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	449 779	-88 271	481 508
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-88 271	88 271	0
Årets resultat				380 490	380 490
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>361 508</b>	<b>380 490</b>	<b>861 998</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	361 509
årets vinst	380 490
	<b>741 999</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	741 999
	<b>741 999</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 809 649	1 948 050
Övriga rörelseintäkter		1 114 966	719 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 924 615</b>	<b>2 667 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 106 953	-933 911
Övriga externa kostnader		-696 053	-716 600
Personalkostnader	2	-1 501 500	-1 071 447
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 061	-51 466
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 337 567</b>	<b>-2 773 424</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>587 048</b>	<b>-106 374</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		925	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221	-41
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>704</b>	<b>-41</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>587 752</b>	<b>-106 415</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-128 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	18 144
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-128 000</b>	<b>18 144</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>459 752</b>	<b>-88 271</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-79 262	0
<b>Årets resultat</b>		<b>380 490</b>	<b>-88 271</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 820

191 916

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**14 820**

**191 916**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1 000

1 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 000**

**1 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**15 820**

**192 916**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

343 718

158 527

Övriga fordringar

77 977

114 033

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 932

44 545

**Summa kortfristiga fordringar**

**431 627**

**317 105**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 862 353

623 616

**Summa kassa och bank**

**1 862 353**

**623 616**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 293 980**

**940 721**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 309 800**

**1 133 637**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	361 509	449 780
Årets resultat	380 490	-88 271
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>741 999</b>	<b>361 509</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>861 999</b>	<b>481 509</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	128 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>128 000</b>	<b>0</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	104 365	126 736
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>104 365</b>	<b>126 736</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	9 680	18 856
Skatteskulder	28 373	0
Övriga skulder	126 618	40 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 050 765	465 914
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 215 436</b>	<b>525 392</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 309 800

1 133 637

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 361 338	1 212 338
Inköp	0	149 000
Försäljningar/utrangeringar	-149 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 212 338</b>	<b>1 361 338</b>
Ingående avskrivningar	-1 169 422	-1 117 956
Försäljningar/utrangeringar	4 966	0
Årets avskrivningar	-33 061	-51 466
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 197 517</b>	<b>-1 169 422</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 821</b>	<b>191 916</b>

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per 2023-11-22 har en ny bolagsordning antagits av extra bolagsstämma, innebärande att verksamhetsbeskrivningen även inkluderar inredningstjänster och försäljning av presentartiklar.

Sundsvall 2023-11-24

*Ann Jerbo*  
Ann Jerbo  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-24

*Andreas Wallin*  
Andreas Wallin  
Auktoriserad revisor
